



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD2/OH1/6000001754, Online e-Bids are invited for the Work of "Replacement of old and eroded expansion joints of ID and PA fan duct during O/H of unit No.#1 of 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 22.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 3,89,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 7,500.00, Last date of Tender: 24.07.2023 at 18:00 Hrs.
2. E-Tender Notice No.: 05/BMD-I/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the "Redressing/repairing of drains and vents valve of final super heater, main steam line, pri. S.H., back pass, boiler drum and other similar valve during overhauling of unit No. 5 of 2x500MW, BTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 24.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 5,25,000.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 5500.00, Last date of Tender: 01.08.2023 at 16:00 Hrs.
3. E-Tender Notice No.: 01/CAD/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Overhauling/breakdown/upkeeping/operation/maintenance work of plant & instrument air compressor/different ventilation system." E-Tender Has been uploaded on 26.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 27,76,707.00 only, Period: 02 Years, E.M.D cost: Rs. 55,550.00, Last date of Tender: 01.08.2023 at 16:00 Hrs.
4. E-Tender Notice No.: 01/CMD-V/ATPS/2023-24, Online e-Bids are invited for Supply, Erection, commissioning & testing of ETP plant capacity 5 KLD in project hospital Anpara." E-Tender Has been uploaded on 03.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 8,00,000.00 only, Period: 06 Months, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 18-07-2023 at 16:00 Hrs.
5. E-Tender Notice No.: 31/CF-146/PD-I/ABTPS/ANP/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of FBAD spares for 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 12,73,080.00 only, E.M.D cost: Rs. 13,000.00, Last date of Tender: 30.07.2023 at 14:00 Hrs.

12/CMD-III/ATP/2023-24, Online e-

27.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 2,47,500.00 only, Period: 02 Months, E.M.D cost: Rs. 5,000.00, Last date of Tender: 18.07.2023 at 16:00 Hrs.

7. Short Term E-Tender Notice No.: 32/CF-153/PD-I/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of modified split plate ribbon for boiler of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 23,22,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 23500.00, Last date of Tender: 14.07.2023 at 14:00 Hrs.

8. E-Tender Notice No.: 24/CF-133/PD-I/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of ERW Pipe for 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 18.25 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 19,000.00, Last date of Tender: 20.07.2023 at 14:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No.: 26/CF-129/PD-I/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of SS shims for 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 1.10 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 2,000.00, Last date of Tender: 20.07.2023 at 14:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: 33/CF-158/PD-I/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Helix ribbon for 'A' & 'B' Side of ball mills BBD-4772, 2X500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 15.50 Lakh only, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 08.08.2023 at 14:00 Hrs.

11. E-Tender Notice No.: N-ANP/B/BMD1/6000002327, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of boiler pressure part of unit No.5, 2x500MW, BTPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 98,00,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 98,000.00, Last date of Tender: 14.08.2023 at 18:00 Hrs.

12. E-Tender Notice No.: 05/C&IMD-II/BTPS/T-3/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of annual running/preventive & breakdown maintenance of air conditioning systems and breakdown maintenance of water cooler work of ~~the~~ except coal handling area." E-Tender Has been uploaded on ~~the~~ cost: Rs 27,39,750.00 only,

13. E-Tender Notice No.: 01/EMD-II/BTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Cleaning of cable trays, trench & risers, SWYRD, MCB, site office, store, compressor room, battery room, Anti weed solution spray & grass cutting and routine & BD maint. Of power & control cable of 2x500MW, BTPS." E-Tender Has been uploaded on 30.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 68,52,610.00 only, Period:02 Years, E.M.D cost: Rs. 1,37,100.00, Last date of Tender: 31.07.2023 at 18:00 Hrs.

14. E-Tender Notice No.: 02/EMD-II/BTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine & breakdown maintenance of 6.6KV H.T. motors and routine & breakdown maintenance, overhauling and rewinding of LT motors of 2x500MW, BTPS." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 56,00,000.00 only, Period:02 Years, E.M.D cost: Rs. 1,12,000.00, Last date of Tender: 28.07.2023 at 17:00 Hrs.

15. Short Term E-Tender Notice No.: 31/PD-II/ABTPS/CF-171/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of sulphuric acid." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 25,20,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 26,000.00, Last date of Tender: 16.07.2023 at 16:00 Hrs.

16. Short Term E-Tender Notice No.: 32/PD-II/ABTPS/CF-1066/2023-24, Online e-Bids are invited for "Consumables items." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 1,31,971.00 only, E.M.D cost: Rs. 1500.00, Last date of Tender: 16.07.2023 at 16:00 Hrs.

17. E-Tender Notice No.: 23/PD-II/ABTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Miscellaneous item for ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 10,56,308.00 only, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 21.07.2023 at 16:00 Hrs.

18. Short Term E-Tender Notice No.: 35/PD-II/ABTPS/CF-152/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Nut & bolt (25x130mm) as per RDSO drawing of Anpara ATP, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 28.06.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 9,60,500.00 only, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 11:00 Hrs.

Short Term E-Tender Notice No.: 36/PD-II/ABTPS /2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Nut & bolt (25x130mm) as per RDSO drawing of Anpara ATP, Anpara." E-

cost: Rs 21,70,796.00 only, E.M.D cost: Rs. 22,000.00, Last date of Tender: 08.07.2023 at 16:00 Hrs.

20. Short Term E-Tender Notice No.: 16/DTPS/CAD/2023, Online e-Bids are invited for the Work of "Modification and refurbishment of CT fan gearboxes, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>. Estimated cost: Rs 26,34,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 50,000.00, Last date of Tender: 17.07.2023 at 18:30 Hrs.

21. Short Term E-Tender Notice No.: 36/PD-II/DTPS/CF-138/2023-24, Online e-Bids are invited for "Supply of Volute liner, throat bush liner & frame plate LNR INSRT" for DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 33,41,904.00 only, E.M.D cost: Rs. 60,000.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 16:00 Hrs.

22. Short Term E-Tender Notice No.: 01/BMD-II/BTPS/2023-24, Online e-Bids are invited for the Work of "Reversal/Replacement of girth gear & pinion gear of ball mill (BBD-4772) installed in unit#4 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 21,47,600.00 only, Period: 60 Days, E.M.D cost: Rs. 40,000.00, Last date of Tender: 10.07.2023 at 16:00 Hrs.

23. E-Tender Notice No.: ANP/B/EMD-1/6000002143, Online e-Bids are invited for the Work of "Dismantling, overhauling & installation of boiler circulation pump and its motor assembly" of unit No.5 of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 01.07.2023 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs 15,73,158.00 only, Period: 12 months, E.M.D cost: Rs. 31,000.00, Last date of Tender: 17.08.2023 at 16:00 Hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal.

Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.

ANP/0372
EXCISE & CUSTOMS (W)
FOR THE OFFICE



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/A/BMD2/OHI/6000001754, 3X210 मे०वा०, अताप विद्युत गृह, अनपरा की इकाई संख्या 1 के ओवरहालिंग के दौरान ID and PA fan duct के extended expansion joints के बदलने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 22.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 3,89,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 7500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 24.07.2023 (18:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 05/BMD-I/BTPS/2023-24, 2X500 मे०वा०, बताप अनपरा की इकाई संख्या 5 के ओवरहालिंग के दौरान ब्वायलर के फाइनल सुपर हीटर, मेन स्टीम लाइन, प्राइमरी सुपर हीटर, बैक पास एवं ब्वायलर ड्रम के ड्रेन एवं वेन्ट वाल्व के रिपेयरिंग एवं रीड्रेसिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,25,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 5,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.08.2023 (16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 01/सीए०डी०/बीटीपीएस/2023-24, अनपरा ब ताप के प्लान्ट एवं इन्स्ट्रुमेन्ट एयर कम्प्रेसर/विभिन्न वेन्टिलेशन सिस्टम के ओवरहालिंग/ब्रेकडाउन/रखरखाव/संचालन/अनुरक्षण इत्यादि के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 27,76,707.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू० 55,550.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.08.2023 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 01/जा०अनु०ख०-5/अताप/2023-24, अनपरा तापीय परियोजना चिकित्सालय में ई०टी०पी० निर्माण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 03.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 8,00,000.00, अवधि: 06 माह। धरोहर धनराशि: रू० 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18.07.2023 (16:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सूचना सं०: 31/सीएफ-146/क०ख०-1/अवताप/2023-24, 2X500 मे०वा० अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए FBAD spares की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 12,73,080.00, धरोहर धनराशि: रू० 13,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 20.07. (16:00 बजे तक)।

अनुमानित लागत: रू० 13,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 20.07. (16:00 बजे तक)।

- प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 2,47,500.00, अवधि: 02 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 5,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 18.07.2023 (16:00 बजे तक)।
7. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं: टी-32/सीएफ-153/क0ख0-1/अवताप/2023-24, 2X500 मे0वा0 अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Boiler हेतु Modified split plate ribbon की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 23,22,000.00, धरोहर धनराशि: ₹ 23,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.07.2023 (14:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सूचना सं: 24/सीएफ-133/क0ख0-1/अवताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के ERW Pipe की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 18.25 लाख, धरोहर धनराशि: ₹ 19,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 20.07.2023 (14:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सूचना सं: 26/सीएफ-129/क0ख0-1/अवताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के SS shims की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 1.10 लाख, धरोहर धनराशि: ₹ 2,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 20.07.2023 (14:00 बजे तक)।
10. ई-निविदा सूचना सं: 33/सीएफ-158/क0ख0-1/अवताप/2023-24, अनपरा 'ब' तापीय परियोजना के लिए Helix ribbon for 'A' & 'B' Side की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 15.50 लाख, धरोहर धनराशि: ₹ 16,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.08.2023 (14:00 बजे तक)।
11. ई-निविदा सूचना सं: N-ANP/B/BMD1/6000002327, 2X500 मे0वा0 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के ब्वायलर प्रेशर पार्ट की ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 98,00,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 98,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.08.2023 (18:00 बजे तक)।
12. ई-निविदा सूचना सं: 05/नि0एवंउप0अनु0ख0-2/बताप/2023-24, अनपरा ताप विद्युत गृह सोनभद्र के बताविगृह के 500 मे0वा0 की दोनों इकाईयों (कोल हैन्डलिंग एरिया को छोड़ कर) के वातानुकूलन संयंत्र एवं जल शीतलकों का रनिंग/प्रिवेनिटव एवं ब्रेक डाउन का वार्षिक अनुरक्षण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 27,39,750.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹ 54,700.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 27.07.2023 (16:00 बजे तक)।
13. ई-निविदा सूचना सं: 01/वि0अन0ख0-2/'ब'ताप/2023-24, अनपरा 'ब' ताप विद्युत गृह के रिचयार्ड

<http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 30.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 68,52,610.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 1,37,100.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 31.07.2023 (18:00 बजे तक)।

14. ई-निविदा सूचना सं0: 02/वि0अनु0खं0-2/'ब'ताप/2023-24, 2x500 मे0वा0, 'ब' ताप विद्युत गृह के 6.6 के0वी0 एच0टी0 मोटर की दैनिक अनुरक्षण एवं ब्रेकडाउन, एल0टी0 मोटर की दैनिक अनुरक्षण ओवरहालिंग एवं ब्रेकडाउन, रिवाइन्डिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 56,00,000.00, अवधि: 02 वर्ष। धरोहर धनराशि: रू0 1,12,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 28.07.2023 (17:00 बजे तक)।

15. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 31/क0खं0-2/अबताप/के0फा0-171/2023-24, "Supply of sulphuric acid." की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 25,20,000.00, धरोहर धनराशि: रू0 26,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.07.2023(16:00 बजे तक)।

16. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 32/क0खं0-2/अबताप/के0फा0-1066/2023-24, "Consumables items." की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 1,31,971.00, धरोहर धनराशि: रू0 1500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.07.2023(16:00 बजे तक)।

17. ई-निविदा सूचना सं0: 23/क0खं0-2/'अ'ताप/2023-24, 'अ'ताप विद्युत गृह के miscellaneous item की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 10,56,308.00, धरोहर धनराशि: रू0 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.07.2023 (16:00 बजे तक)।

18. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 35/क0खं0-2/'अ' एवं बताप/सीएफ-152/2023-24, के आर डी एस ओ ड्राइंग के अनुसार निर्मित नट एवं बोल्ट की आपूर्ति हेतु, ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 28.06.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 9,60,500.00, धरोहर धनराशि: रू0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (11:00 बजे तक)।

19. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं0: 36/क0खं0-2/'अ' एवं बताप/2023-24, 'अ' ताप विद्युत गृह क फास्टनर की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 21,70,796.00, धरोहर धनराशि: रू0 22,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.07.2023 (16:00 बजे तक)।

31/क0खं0-2/अबताप/के0फा0-171/2023-24, अनपरा

21. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 36 / क०ख०-2 / दताप / सीएफ-138 / 2023-24, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए supply of volute liner, throat bush liner & frame plate LRN INSRT की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 33,41,904.00, अवधि: धरोहर धनराशि: ₹0 60000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (16:00 बजे तक)।

22. अल्पकालिक ई-निविदा सूचना सं०: 01 / बी०एम०डी०-2 / बताप / 2023-24, के अधीन 2X500 मे०वा० अनपरा 'ब'तापीय परियोजना की बॉल के गर्थ गियर एवं पिनियन गियर को बदलने का कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 21,47,000.00, अवधि: 60 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 40,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.07.2023 (16:00 बजे तक)।

23. ई-निविदा सूचना सं०: ANP/B/EMD1/6000002143, 2X500 मे०वा० 'ब'ताप विद्युत गृह के इकाई संख्या 5 के ब्वायलर सर्कुलेशन पम्प एवं उनके मोटर एसेम्बली के डिसमोन्टलिंग, ओवरहालिंग एवं इन्सटालेशन के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.07.2023 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 15,73,158.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 31,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.08.2023 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विनिर्देशिका व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध हैं। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

10/07/23
साधशासी अभियन्ता (कार्य)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनमद्र (उ० 5)